Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
08 августа 2023 года                                                                                                                                     № 216

г. Междуреченск
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 7, Писаного Дмитрия Николаевича
Рассмотрев документы, представленные территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Писаного Дмитрия Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 7 на выборах депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва  Писаного Дмтирия Николаевича, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статьи 28 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе».

Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва Писаным Д.Н. были представлены 33 подписи избирателей.

В соответствии со статьей 29 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» было проверено 33 подписи, недействительными были признаны 0 подписей.
С учетом изложенного, в соответствии со статьей 74 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 08 августа 2023 года в 10 часов 21 минуту кандидата в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 7, Писаного Дмитрия Николаевича, дата рождения –  24.02.2004; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Краснодарский край, гор. Краснодар; образование – среднее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий  — филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева» в г. Междуреченске, студент.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Писаному Дмитрию Николаевичу удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в течение 48 часов со дня принятия для опубликования в городской газете «Контакт».

4. Разместить настоящее решение и сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, утвержденном решением территориальной избирательной комиссии от 29.06.2023 № 86, на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа

М.Н. Подоксёнова